Terça-feira
9 de Dezembro de 2025
2 - Ano XIII - Nº 3459 Lauro de Freitas

Atos Administrativos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RDFDQJG5MZYWOEIXQUQ4MZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

AVISO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 050/2025

O MUNICÍPIO DE LAURO DE FREITAS, através da Secretária Municipal de Educação,
no uso de suas atribuições legais, adjudica e homologa o PREGÃO ELETRÔNICO
050/2025, tendo como Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURÍDICA POR MEIO DE LICITAÇÃO PARA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO DE UNIDADES ESCOLARES. Vencedora: DELTA DO SERTÃO INFRA &
LOGÍSTICA LTDA, CNPJ: 14.860.010/0001-01, pelo valor de R$ 13.216.433,67 (treze
milhões, duzentos e dezesseis mil, quatrocentos e trinta e três reais e sessenta e
sete centavos). Homologação: 09/12/2025 – Tamires Silva de Andrade – Secretária.